
 

Vyhláška obce Velký Újezd č. 3 /l999 
o omezujících opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku 
 
  Obecní zastupitelstvo obce Velký Újezd se usneslo dne 29. 11. l999 vydat podle  § 
17, § 14 odst. 1 písm. o) a v souladu s § 16 odst. 1 a § 36 odst. 1 písm. f) zákona č. 367/1990 
Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění tuto obecně závaznou vyhlášku. 

 

 Článek l 
  (l) Není dovoleno nechat volně pobíhat psy na vyjmenovaných veřejně přístupných 
místech v obci Velký Újezd. 

  (2) Není dovoleno vstupovat se psy na hřbitov, do areálu dětského koutku mateřské 
školy u budovy mateřské školy a do sportovního areálu u základní školy v obci Velký Újezd. 

 Článek 2 
  Veřejně přístupnými místy podle této vyhlášky jsou tyto pozemky ve vlastnictví nebo 
užívání obce Velký Újezd v kat. území Velký Újezd s parcelními čísly: 287/l, 25l, 289, l86, 
l87, l85, l66, l65, 34, l5, 365/l, 465, 46l, 466, 462, 463, 469, 478, 479, 480, 3459/l, 346l (část), 
l483, 590, 837, 868, 923, l047, 92l, 922, 3460, 924, 8l/2, 84, 98, 982, l43, ll34, l36l, l20l, 
l200, ll99, ll98, ll96, l220, l258, l423 dle plánku obce, který tvoří přílohu č. l této vyhlášky. 

 Článek 3 
  Kontrolu dodržování povinností ukládaných touto vyhláškou provádí Obecní úřad 
Velký Újezd. 

 Článek 4 
  Porušení povinností stanovených touto vyhláškou bude postihováno podle zvláštních 
předpisů

 l)
. 

 Článek 5 
  Tato vyhláška nabývá účinnosti dne l. l. 2000. 

 

 

  Ing. Jan H e g e r   v.r.       Václav S o l a ř   v.r. 

  zástupce starosty             starosta 

  

 

Vyhláška byla vyvěšena na úřední desce dne: l0. l2. l999 

Vyhláška byla sejmuta z úřední desky dne: 30. l2. l999 

_________________________________________________________________ 
l)
 Zákon č. 200/l990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších  předpisů a zákon č. 367/l990 Sb., 

o obcích (obecní zřízení),  ve znění pozdějších předpisů 

 1


